
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОДЕСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

Н А К А З

ОДЕСА /

Про перейменування Відокремленого 
структурного підрозділу «Березівське вище 
професійне училище Державного університету 
«Одеська політехніка»

Відповідно до статті 33 Закону України «Про вищу освіту», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 10.12.2021 № 1348 «Про
перейменування Державного університету «Одеська політехніка та його 
відокремлених структурних підрозділів» та статуту Національного 
університету «Одеська політехніка»

НАКАЗУЮ:

1. Перейменувати Відокремлений структурний підрозділ «Березівське 
вище професійне училище Державного університету «Одеська політехніка» 
(код ЄДРПОУ 43868611) на Відокремлений структурний підрозділ «Березівське 
вище професійне училище Національного університету «Одеська політехніка».

2. Директору Відокремленого структурного підрозділу «Березівське вище 
професійне училище Національного університету «Одеська політехніка» 
Шевченко М.Г. подати на затвердження відповідно до чинного законодавства 
Положення в новій редакції та здійснити передбачені законодавством дії, 
пов’язані з перейменуванням підрозділу.

3. Начальнику відділу кадрів Гармаш О.І. внести відповідні зміни до 
контракту директора Відокремленого структурного підрозділу «Березівське 
вище професійне училище Державного університету «Одеська політехніка».

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Нестеренка С.А.

Ректор


